



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 945 457 546
Organisasjonsform: Forening/lag/innretning
Foretaksnavn: NORSK REVMATIKERFORBUND
Forretningsadresse: Professor Dahls gate 32
0260 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Ingeborg Dybvig
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 13.06.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 09.07.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Mdlemskontingent		14 607 474	14 734 511
Offentlige tilskudd	2	17 740 686	18 040 042
Mottatt arv og gaver	3	5 214 724	2 480 789
Annen driftsinntekt		12 501 545	12 660 064
Sum inntekter		50 064 429	47 915 406
Kostnader			
Kontingentrefusjon		3 821 530	3 642 058
Andre direkte kostnader		4 460 817	4 821 472
Personalkostnader	4,5	20 595 741	21 355 441
Andre driftskostnader		12 679 730	17 535 171
Sum kostnader		41 557 818	47 354 142
Driftsresultat		8 506 611	561 264
Finansinntekter og finanskostnader			
Andre finansinntekter	6	1 391 067	1 262 824
Sum finansinntekter		1 391 067	1 262 824
Nedskrivning andre finansielle anleggsmidler	7	20 500 000	0
Andre finanskostnader	6	150 686	134 926
Sum finanskostnader		20 650 686	134 926
Netto finans		-19 259 619	1 127 898
Resultat før skattekostnad		-10 753 008	1 689 162
Årsresultat		-10 753 008	1 689 162
Overføringer og disponeringer			
Overført til/(fra) formålskapital		-11 796 035	821 877
Overført fra selvpålagte restriksjoner		-103 785	867 285
Avsatt til selvpålagte restriksjoner		1 146 813	0
Sum overføringer og disponeringer		-10 753 007	1 689 162



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
---------------------	-------------	-------------	-------------



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i tilknyttet selskap	7	583 279	21 083 279
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	8	15 056 000	8 568 000
Investeringer i tilknyttet virksomhet	7	500 000	500 000
Andre langsiktige fordringer		1 521 266	1 344 266
Sum finansielle anleggsmidler		17 660 545	31 495 545
Sum anleggsmidler		17 660 545	31 495 545
Omløpsmidler			
Varer			
Varebeholdning		435 876	488 315
Sum varer		435 876	488 315
Fordringer			
Kundefordringer	9	2 308 064	3 091 324
Andre kortsiktige fordringer	10	2 496 388	2 403 725
Sum fordringer		4 804 452	5 495 049
Investeringer			
Markedsbaserte aksjer	11	3 930 731	3 698 481
Sum investeringer		3 930 731	3 698 481
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd	12	36 963 393	36 087 901
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		36 963 393	36 087 901
Sum omløpsmidler		46 134 452	45 769 746
SUM EIENDELER		63 794 997	77 265 291



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Grunnkapital		7 000 000	7 000 000
Sum innskutt egenkapital		7 000 000	7 000 000
Opptjent egenkapital			
Forskningsfondet		17 150	17 150
Avsatt til andre selvpålagte restriksjoner		14 116 862	13 073 834
EK med eksternt pålagte restriksjoner		705 898	705 898
Annen egenkapital		12 003 270	23 799 305
Sum opptjent egenkapital		26 843 180	37 596 187
Sum egenkapital		33 843 180	44 596 187
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Storstuens Legat		124 334	124 334
Sum annen langsiktig gjeld		124 334	124 334
Sum langsiktig gjeld		124 334	124 334
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		327 733	1 192 663
Skyldig offentlige avgifter		1 889 032	1 827 946
Annen kortsiktig gjeld	14	27 610 719	29 524 161
Sum kortsiktig gjeld		29 827 484	32 544 770
Sum gjeld		29 951 818	32 669 104
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		63 794 998	77 265 291



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2025 644565

Enheten

Organisasjonsnummer: 945 457 546
Organisasjonsform: Forening/lag/innretning
Foretaksnavn: NORSK REVMATIKERFORBUND
Forretningsadresse: Professor Dahls gate 32
0260 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Ingeborg Dybvig
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 13.06.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 08.07.2025



Organisasjonsnr: 945 457 546
NORSK REVMATIKERFORBUND

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Målemskontingent		14 607 474	14 734 511
Offentlige tilskudd	2	17 740 686	18 040 042
Mottatt arv og gaver	3	5 214 724	2 480 789
Annen driftsinntekt		12 501 545	12 660 064
Sum inntekter		50 064 429	47 915 406
Kostnader			
Kontingentrefusjon		3 821 530	3 642 058
Andre direkte kostnader		4 460 817	4 821 472
Personalkostnader	4,5	20 595 741	21 355 441
Andre driftskostnader		12 679 730	17 535 171
Sum kostnader		41 557 818	47 354 142
Driftsresultat		8 506 611	561 264
Finansinntekter og finanskostnader			
Andre finansinntekter	6	1 391 067	1 262 824
Sum finansinntekter		1 391 067	1 262 824
Nedskrivning andre finansielle anleggsmidler	7	20 500 000	0
Andre finanskostnader	6	150 686	134 926
Sum finanskostnader		20 650 686	134 926
Netto finans		-19 259 619	1 127 898
Resultat før skattekostnad		-10 753 008	1 689 162
Årsresultat		-10 753 008	1 689 162
Overføringer og disponeringer			
Overført til/(fra) formålskapital		-11 796 035	821 877
Overført fra selvpålagte restriksjoner		-103 785	867 285
Avsatt til selvpålagte restriksjoner		1 146 813	0
Sum overføringer og disponeringer		-10 753 007	1 689 162



Organisasjonsnr: 945 457 546
NORSK REVMATIKERFORBUND

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i tilknyttet selskap	7	583 279	21 083 279
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	8	15 056 000	8 568 000
Investeringer i tilknyttet virksomhet	7	500 000	500 000
Andre langsiktige fordringer		1 521 266	1 344 266
Sum finansielle anleggsmidler		17 660 545	31 495 545
Sum anleggsmidler		17 660 545	31 495 545
Omløpsmidler			
Varer			
Varebeholdning		435 876	488 315
Sum varer		435 876	488 315
Fordringer			
Kundefordringer	9	2 308 064	3 091 324
Andre kortsiktige fordringer	10	2 496 388	2 403 725
Sum fordringer		4 804 452	5 495 049
Investeringer			
Markedsbaserte aksjer	11	3 930 731	3 698 481
Sum investeringer		3 930 731	3 698 481
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd	12	36 963 393	36 087 901
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		36 963 393	36 087 901
Sum omløpsmidler		46 134 452	45 769 746
SUM EIENDELER		63 794 997	77 265 291

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital



Innskutt egenkapital		
Grunnkapital	7 000 000	7 000 000
Sum innskutt egenkapital	7 000 000	7 000 000
Opptjent egenkapital		
Forskningsfondet	17 150	17 150
Avsatt til andre selvpålagte restriksjoner	14 116 862	13 073 834
EK med eksternt pålagte restriksjoner	705 898	705 898
Annen egenkapital	12 003 270	23 799 305
Sum opptjent egenkapital	26 843 180	37 596 187
Sum egenkapital	33 843 180	44 596 187
Gjeld		
Langsiktig gjeld		
Annen langsiktig gjeld		
Storstuens Legat	124 334	124 334
Sum annen langsiktig gjeld	124 334	124 334
Sum langsiktig gjeld	124 334	124 334
Kortsiktig gjeld		
Leverandørgjeld	327 733	1 192 663
Skyldig offentlige avgifter	1 889 032	1 827 946
Annen kortsiktig gjeld	27 610 719	29 524 161
Sum kortsiktig gjeld	29 827 484	32 544 770
Sum gjeld	29 951 818	32 669 104
SUM EGENKAPITAL OG GJELD	63 794 998	77 265 291



Organisasjonsnr: 945 457 546
NORSK REVMATIKERFORBUND

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall årsverk i regnskapsåret
22.60

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler Immaterielle eiend.</u>

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
--	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>
----------------------	--------------

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------



RSM Norge AS

Ruseløkkveien 30, 0251 Oslo
Pb 1312 Vika, 0112 Oslo
Org.nr: 982 316 588 MVA

T +47 23 11 42 00
F +47 23 11 42 01

www.rsmnorge.no

Til landsmøtet i Norsk Revmatikerforbund

Resultatregnskap

Norsk Revmatikerforbund

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2024	2023
Medlemskontingenter		14 607 474	14 734 511
Offentlig tilskudd	2	17 740 686	18 040 042
Mottatt arv og gaver	3	5 214 724	2 480 789
Annen driftsinntekt		12 501 545	12 660 064
Sum driftsinntekter		50 064 429	47 915 406
Kontingentrefusjon		3 821 530	3 642 058
Andre direkte kostnader		4 460 817	4 821 472
Personalkostnad	4, 5	20 595 741	21 355 441
Annen driftskostnad		12 679 730	17 535 171
Sum driftskostnader		41 557 818	47 354 142
Driftsresultat		8 506 611	561 264
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt	6	1 391 067	1 262 824
Nedskrivning av andre finansielle anleggsmidler	7	-20 500 000	0
Annen finanskostnad	6	-150 686	-134 926
Resultat av finansposter		-19 259 619	1 127 898
Årsresultat		-10 753 007	1 689 162
Disponeringer			
Overført til/(fra) formålskapital		-11 796 035	821 877
Overført fra selvpålagte restriksjoner		-103 785	867 285
Avsatt til selvpålagte restriksjoner		1 146 813	0
Sum disponeringer	13	-10 753 007	1 689 162



Balanse

Norsk Revmatikerforbund

Eiendeler	Note	2024	2023
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i datterselskap	7	583 279	21 083 279
Investeringer i tilknyttet selskap	7	500 000	500 000
Andre langsiktige fordringer		1 521 266	1 344 266
Lån til datterselskap	8	15 056 000	8 568 000
Sum finansielle anleggsmidler		17 660 545	31 495 545
Sum anleggsmidler		17 660 545	31 495 545
Omløpsmidler			
Lager av varer og annen beholdning		435 876	488 315
Fordringer			
Kundefordringer	9	2 308 064	3 091 324
Andre kortsiktige fordringer	10	2 496 388	2 403 725
Sum fordringer		4 804 452	5 495 049
Investeringer			
Markedsbaserte aksjer	11	3 930 731	3 698 481
Sum investeringer		3 930 731	3 698 481
Bankinnskudd, kontanter o.l.	12	36 963 393	36 087 901
Sum omløpsmidler		46 134 452	45 769 746
Sum eiendeler		63 794 998	77 265 292



Balanse

Norsk Revmatikerforbund

Egenkapital og gjeld	Note	2024	2023
Egenkapital			
Grunnkapital		7 000 000	7 000 000
Formålskapital/Annen egenkapital		12 003 270	23 799 305
Sum annen egenkapital	13	19 003 270	30 799 305
Egenkapital med eksternt pålagte restriksjoner			
Forskningsfondet		17 150	17 150
Egenkapital med eksternt pålagte restriksjoner		705 898	705 898
Sum egenkapital med eksternt pålagte restriksjoner	13	723 048	723 048
Egenkapital med selvpålagte restriksjoner			
Avsatt til andre selvpålagte restriksjoner		14 116 862	13 073 834
Sum egenkapital med selvpålagte restriksjoner	13	14 116 862	13 073 834
Sum egenkapital	13	33 843 180	44 596 187
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Stortuens legat		124 334	124 334
Sum langsiktig gjeld		124 334	124 334
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		327 733	1 192 663
Skyldig offentlige avgifter		1 889 032	1 827 946
Annen kortsiktig gjeld	14	27 610 719	29 524 161
Sum kortsiktig gjeld		29 827 483	32 544 770
Sum gjeld		29 951 818	32 669 104
Sum egenkapital og gjeld		63 794 998	77 265 291



Balance

Norsk Revmatikerforbund

Oslo, 13. juni 2025,

Styret i Norsk Revmatikerforbund

 SIGNERT: 19.06.2025
Rones, Marleen Margarete

Marleen Margarete Rones
Forbundsleder

 SIGNERT: 19.06.2025
Dahl, Stine Elisabeth Wasenius

Stine Elisabeth Wasenius Dahl
1. Nestleder

 SIGNERT: 19.06.2025
Opdal, Jacob Are

Jacob Are Opdal
2. Nestleder

 SIGNERT: 20.06.2025
Meinertz, Jørn Flagtvedt

Jørn Flagtvedt Meinertz
Styremedlem

 SIGNERT: 22.06.2025
Wiik, Mona Iren

Mona Iren Wiik
Styremedlem/ansattrepresentant

 SIGNERT: 20.06.2025
Eva Rønningen

Eva Rønningen
Styremedlem

 SIGNERT: 20.06.2025
Øzsatici, Ayse Iclal

Ayşe İclal Özşatici
Styremedlem/BURG

 SIGNERT: 23.06.2025
Dybvig, Ingeborg

Ingeborg Dybvig
Generalsekretær



NORSK REVMATIKERFORBUND

NOTER 2024

REGNSKAPSPRINSIPPER

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak.

Endret regnskapsprinsipp

Foreningen har endret regnskapsprinsipp knyttet til balanseføring av foreningens pensjonsforpliktelse. Iht. reglene for små foretak kan foreningen unnlåte å balanseføre pensjonsforpliktelsen iht. regnskapslovens § 5-10. Effekten av prinsippendringen er ført mot egenkapitalen og sammenligningstallet for 2023 er omarbeidet etter samme prinsipp (både resultat og balanse). Se forøvrig note 1 Prinsippendring, note 7 Pensjon og note 13 Egenkapital.

Hovedregel for vurdering av inntekter

Medlemsinntekter inntektsføres i det året kontingenten gjelder for. Innbetalinger i desember som gjelder neste kalenderår, inntektsføres i 2025. Innsamlende midler, som kortaksjon og juleaksjon, inntektsføres etter kontantprinsippet når de er mottatt.

Tilskudd inntektsføres når forbundet har juridisk rett til midlene. Tilskudd fra Helse og Rehabilitering inntektsføres kun for midler som skal benyttes internt. Testamentariske gaver inntektsføres når boet er oppgjort og midlene er overført foreningens konto.

Finansinntekter

Renteinntekter inntektsføres etter hvert som de opptjenes.

Skatt

Foreningen er ikke ansett som skattepliktig for sin virksomhet, jfr. Skatteloven § 2-32 første ledd.

Omløpsmidler/Kortsiktig gjeld

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi.

Anleggsmidler/Langsiktig gjeld

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

Datterselskap/tilknyttet selskap

Datterselskaper og tilknyttede selskaper vurderes etter kostmetoden. Investeringene er vurdert til anskaffelseskost for aksjene, med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifallet har årsaker som ikke kan antas å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivninger ikke lenger er til stede.

Varer

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene og en tilleggsavsetning som skal dekke øvrige påregnelige tap.

Markedsbaserte finansielle omløpsmidler

Markedsbaserte finansielle omløpsmidler er vurdert til virkelig verdi, jf. rskl. § 5-8. Verdiendringer resultatføres.

Valuta

Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet. Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til norske kroner ved å benytte balansedagens kurs.



NORSK REVMATIKERFORBUND

NOTER 2024

NOTE 1 PRINSIPPENDRING

Effekt av prinsippendring

For å sikre sammenlignbarhet med fjorårstallene for 2023, er resultat og balanse omarbeidet i henhold til nytt regnskapsprinsipp. Dette er i samsvar med regnskapslovens § 6-6 (1).

Nedenfor vises en oppstilling av effekten av prinsippendringer på relevante poster fra resultat og balanse for 2023:

	<i>Med balanseføring</i>	<i>Uten balanseføring</i>	<i>Endring</i>
<i>Driftskostnader</i>			
Lønnskostnader	17 280 554	21 355 441	(4 074 888)
Årsresultat	5 764 052	1 689 162	(4 074 889)
<i>Eiendeler</i>			
Pensjonsmidler	22 277 668	-	22 277 668
<i>Egenkapital</i>			
Annen egenkapital	46 076 973	23 799 305	22 277 668

Endring av regnskapsprinsipp gir en samlet effekt på egenkapitalen 31.12.23 på minus kr 22 277 668.

NOTE 2 OFFENTLIGE TILSKUDD

	2024	2023
Barne-, ungdoms- og familiedirektoratet	12 794 596	12 461 514
FS: Studiemidler	922 997	861 485
Prosjektmidler DAM	388 000	1 924 600
Andre tilskudd	3 635 093	1 531 015
Tilskudd - Norsk Osteoporoseforbund	0	1 261 428
Sum offentlige tilskudd	17 740 686	18 040 042

NOTE 3 MOTTATT ARV OG GAVER

Mottatt arv:	2024	2023
Arv etter Eli Marie Negård	0	90 808
Arv etter Knut Moen	46 985	900 000
Arv etter Anne Kirsten Johansen	0	704 498
Arv etter Benthe Aas	7 407	236 000
Arv etter Solveig Hansen	0	413 340
Arv etter Gunnar Rønningen	950 000	0
Arv etter Haldis Haugen	50 000	0
Arv etter Ruth Nilsen	108 619	0
Arv etter Svein Thorsby	100 000	0
Arv etter Arne Fjellanger	3 800 000	0
Andre mindre gaver og arv	151 713	136 143
Sum mottatt arv og gaver	5 214 724	2 480 789



NORSK REVMATIKERFORBUND

NOTER 2024

NOTE 4 PERSONALKOSTNADER, YTELSER TIL LEDENDE ANSATT, STYRET OG REVISOR m.v.

Spesifikasjon av lønnskostnader;	2024	2023
Lønn og honorarer	14 223 649	13 732 795
Arbeidsgiveravgift	2 872 674	2 871 152
Pensjonskostnader og forsikringer	3 224 847	4 504 939
Andre lønnskostnader inkl refusjoner	274 571	246 556
Sum personalkostnader	20 595 741	21 355 441

Gjennomsnittlig antall årsverk	22,20	22,80
--------------------------------	-------	-------

Foreningen har plikt til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Foreningen har en pensjonsordning som tilfredsstiller kravene etter denne loven. Se for øvrig note 5.

Generalsekretær i Norge har mottatt kr 1 344 480 i lønn og kr 6 139 i annen godtgjørelse i 2024. Generalsekretær har ikke avtale om sluttvederlag og inngår i foreningens ordinære pensjonsordning.

Styremedlemmene er godtgjort med kr 396 453 for styrearbeid i 2024.

<i>Honorar til revisor</i>	
Lovpålagt revisjon	140 326
Annen bistand	29 891
Utarbeidelse av offentlig regnskap	25 112
Andre attestasjonstjenester	53 631
Sum	248 960

Beløpene er ink. MVA



NORSK REVMATIKERFORBUND

NOTER 2024

NOTE 5 PENSJONER

Forbundet har kollektiv pensjonsordning. Ordningene gir rett til definerte fremtidige ytelser. Disse er i hovedsak avhengig av opptjeningsår, lønnsnivå ved oppnådd pensjonsalder og størrelsen på ytelsene fra folketrygden. Den kollektive pensjonsavtalen er finansiert i et forsikringselskap. I tillegg har foreningen pensjonsforpliktelse for offentlig avtalefestet pensjon. Forpliktelsene er beregnet av aktuar. NRF benytter KLP for beregning av pensjonsforpliktelsen.

Årets pensjonskostnad

Nåverdi av årets pensjonsopptjening	89 644
Rentekostnad på pensjonsforpliktelsen	1 420 552
Avkastning på pensjonsmidler	(3 194 092)
Administrasjonskostnader	65 802
Arbeidsgiveravgift av pensjonskostnaden	(228 151)
Resultatført estimatavvik	207 910
Netto pensjonskostnad/(inntekt)	(1 638 335)

Pensjonsforpliktelse 31.12.

Beregnete forpliktelser	(43 829 988)
Pensjonsmidler (til markedsverdi)	65 773 105
Arbeidsgiveravgift av netto forpliktelse	3 093 979
Ikke resultatført virkning av estimatavvik	1 365 206
Netto over-/ (underdekning) pensjon *	26 402 302

* Netto pensjonsmidler er ikke bokført i regnskapet, iht. reglene for små foretak.

Økonomiske forutsetninger:

	2024	2023
Diskonteringsrente	3,90 %	3,10 %
Avkastning på pensjonsmidler	5,90 %	5,30 %
Årlig lønnsvekst	4,00 %	3,50 %
Årlig G-regulering	3,75 %	3,25 %
Årlig regulering av pensjoner under utbetaling	3,00 %	2,80 %

Som aktuarmessige forutsetninger for demografiske faktorer og avgang er lagt til grunn vanlig benyttede forutsetninger innen forsikring.

NRF har i 2024 ikke innbetalt egenkapitaltilskudd til KLP. Egenkapitaltilskudd regnes som anleggsmidler, iht. RL § 5-1. Egenkapitaltilskudd er klassifisert under Andre langsiktige fordringer.

Egenkapitaltilskudd 01.01	1 344 266
Årets innskudd	0
Egenkapitaltilskudd 31.12	1 344 266



NORSK REVMATIKERFORBUND

NOTER 2024

NOTE 6 SAMMENSLÅTTE POSTER

	2024	2023
Finansinntekter		
Renteinntekter	904 609	742 260
Utbytte	254 208	198 600
Verdjustering markedsbaserte aksjer	232 250	321 964
Sum finansinntekter	1 391 067	1 262 824

	2024	2023
Finanskostnader		
Andre finanskostnader	150 686	134 926
Sum finanskostnader	150 686	134 925

NOTE 7 INVESTERING I DATTERSELSKAP OG TILKNYTTET SELSKAP

Datterselskaper	Eierandel	Kostpris	Bokført verdi	Resultat i NOK (2024)	Egenkapital i NOK (2024)
Reuma-Sol Eiendom S.L	100 %	21 083 279	583 279	-5 780 739	17 044 794

Aksjene i Reuma-Sol Eiendom er nedskrevet med kr 20 500 000 i 2024.

Eiendommen i datterselskapet er vedtatt solgt og foreningen jobber med å selge eiendommen. Det har vært flere potensielle kjøpere, men man har foreløpig ikke klart å inngå en endelig avtale om salg. Som følge av usikkerheten for hvilken pris man vil oppnå på eiendommen, så er aksjene skrevet ned med kr 20 500 000, for å ta høyde for eventuell rabatt ved salg.

Verdien på fordringen mot datterselskapet er bokført til kr 15 056 000 pr 31.12.24 og er ikke skrevet ned. Ved salg av eiendommen, mener man at datterselskapet skal få tilstrekkelige likviditet til å gjøre opp fordringen til NRF.

Se også note 8.

Tilknyttet selskap

	Eierandel	Bokført verdi	Resultat (2024) (100%)	Egenkapital (2024) (100%)
Helsereiser AS	29,55 %	500 000	333 315	3 311 304

Årsregnskapet 2024 for Helsereiser AS er ikke ferdigstilt pr dags dato, foreløpige tall oppgitt.

NOTE 8 MELLOMVÆRENDE MED DATTERSELSKAP

	2024	2023
Langsiktig fordring til Reuma-Sol Eiendom S.L	15 056 000	8 568 000

Norsk Revmatikerforbund har ikke stilt garantier for lån og forpliktelser i datterselskap.

NOTE 9 KUNDEFORDRINGER

	2024	2023
Utestående fordringer	2 408 064	3 191 324
Avsatt til tap	-100 000	-100 000
Sum kundefordringer	2 308 064	3 091 324

NOTE 10 KORTSIKTIGE FORDRINGER

	2024	2023
Pareto bank - Holmsens legat	2 403 338	2 367 823
Opptjente inntekter	93 050	33 530
Forskuddsbetalte kostnader	0	2 372
Sum andre kortsiktige fordringer	2 496 388	2 403 725



NORSK REVMATIKERFORBUND

NOTER 2024

NOTE 11 MARKEDSBASERTE AKSJER

Aksjer	Antall aksjer/andeler	Bokført verdi	Markedsverdi	Resultatført verdiendring
DnB ASA	15 888	3 625 642	3 625 642	216 872
DNB Likviditet A - FOND	294	305 090	305 090	15 379
Sum		3 930 731	3 930 731	232 250

NOTE 12 BUNDNE MIDLER

I posten inngår følgende bundne midler:

Skattetreksmidler	907 390
Bankinnskudd tilhørende andre enheter/legater	21 455 308
Familien Stortuens Legat	124 334
Sum	22 487 033

NOTE 13 EGENKAPITAL

EGENKAPITAL	Grunn-kapital	Formåls-kapital	Egenkapital med eksternt pålagte restriksjoner	Egenkapital med selvpålagte restriksjoner	Sum egenkapital
Egenkapital 1.1.	7 000 000	46 076 873	723 048	13 073 834	66 873 856
Prinsippendring, ref. note 1	0	(22 277 668)	0	0	(22 277 668)
Egenkapital 1.1, justert for prinsippendring	7 000 000	23 799 305	723 048	13 073 834	44 596 188
Årets resultat	0	(11 796 035)	0	1 043 028	(10 753 007)
Egenkapital 31.12.	7 000 000	12 003 270	723 048	14 116 862	33 843 180

EGENKAPITAL MED EKSTERNE PÅLAGTE RESTRIKSJONER	Egenkapital 1.1.	Utbetalt/tilbakeført	Tilført	Egenkapital 31.12.
Forskningsfondet	17 150	0	0	17 150
BURG	705 898	0	0	705 898
Sum	723 048	0	0	723 048

EGENKAPITAL MED SELVPÅLAGTE RESTRIKSJONER	Egenkapital 1.1.	Utbetalt/tilbakeført	Tilført	Egenkapital 31.12.
Avsatt til andre selvpålagte restriksjoner	13 073 834	0	1 043 028	14 116 862
Sum	13 073 834	0	1 043 028	14 116 862



NORSK REVMATIKERFORBUND

NOTER 2024

NOTE 14. ANNEN KORTSIKTIG GJELD

	2024	2023
Tilskudd DAM	3 014 000	2 953 000
Tilskudd Helsedirektoratet	209 191	570 341
Avsatt reisegavekort (lotteri)	190 000	190 000
Påløpte kostnader	105 000	105 000
Annen kortsiktig gjeld	688 506	775 798
Påløpte kostnader BURG	45 499	106 540
Bankinnskudd tilhørende andre enheter/legater	21 455 308	23 168 101
Påløpte feriepenger	1 903 214	1 655 381
Sum	27 610 719	29 524 161

NOTE 15 FINANSIELL RISIKO

Organisasjonen benytter seg ikke av finansielle instrumenter i forbindelse med styringen av finansiell risiko.

Renterisiko

Organisasjonen har ingen eksternt rentebærende gjeld, og er derfor heller ikke eksponert mot endringer i rentenivået.

Kredittrisiko

Risiko for at motpart ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser anses lav, da det historisk sett har vært lite tap på fordringer. Det er ikke inngått avtaler om motregning eller andre finansielle instrumenter som minimerer kredittrisikoen.

NOTE 16 GJELD

Det er ingen gjeld som forfaller senere enn 5 år etter balansedagens slutt.



Årsberetning 2024 – Norsk Revmatikerforbund

Org nr. 945 457 546

Virksomhetens art og lokalisering

Norsk Revmatikerforbund er en demokratisk medlemsorganisasjon basert på frivillighet. NRF har totalt, pr 31.12.24, 30 586 betalende medlemmer og 31 173 aktive medlemmer. Det ligger flere faktorer i differansen, hovedsakelig at personer som melder seg inn sent på året ikke avkreves medlemskontingent før det nye året begynner. Av medlemsmassen er over 2 000 aktive tillitsvalgte

Forbundsstyret rapporterer til NRFs landsmøte og gir generalsekretæren oppdrag og mandat til å ha det daglige ansvaret og ledelse av organisasjonen. Forbundsstyrets hovedoppgave er å ansvarliggjøre, kontrollere og inspirere generalsekretærens strategiske og daglige ledelse av organisasjonen, med vekt på god økonomisk styring iht. de lover og regler som gjelder i arbeidslivet.

NRFs forbundsstyre består av følgende medlemmer:

Forbundsleder	Marleen Rones
1.nestleder:	Stine Wasenius Dahl
2.nestleder:	Jacob Are Opdal
Styremedlem	Jørn Flagtvedt Meinertz
Styremedlem	Eva Rønningen
BURG – repr.:	Ayse Iclal Özsatıcı
Ansattes repr.:	Mona Iren Wiik

Varamedlemmer:

1. vara	Ivar Ekornrød
Personlig vara BURG:	Anette Slåtta
Personlig vara ansatte:	Trond Monsholm

NRF driver landsdekkende virksomhet. Organisasjonen har forbundskontor i Oslo, fylkeskontor i 18 fylker og rundt 200 lokallag. Regnskapet viser kun NRF sentralt, det er ikke konsolidert inn regnskap fra fylker og lokallag. NRF har som formål å forebygge og bekjempe de revmatiske sykdommer/muskel- og skjelettplager og deres virkninger, og vårt motto er «Sammen for et friskere liv.» NRF skal være en møteplass for medlemmene, for og med omsorg, fellesskap og kunnskap, og arbeide for bedring av medlemmenes sosiale, økonomiske og kulturelle forhold i et bredt perspektiv. Våre verdier er Handlekraftig, Inkluderende, Nytenkende og Tydelig og skal prege organisasjonen og alt vårt arbeid.

NRF jobber videre med å informere bredt om sykdommene, deres forebygging, behandling, mestring og samfunnsmessige konsekvenser og bidrar til bedre trenings-, behandlings-, og rehabiliteringsmuligheter, forskning for å løse sykdomsgåten og fremme nye og bedre behandlingsmetoder og forebygge sykdom. Organisasjonen samarbeider tett med forskningsmiljøene, klinikkene og utdanningsinstitusjonene og har løpende dialog med helsemyndigheter og politiske miljøer.



Norsk Revmatikerforbund eier 100% av aksjene i Reuma-Sol SLU, eiendomsselskap lokalisert i Spania.

Reuma-Sol SLU driver sin virksomhet i Alfaz del Pi i Spania. Virksomheten drives i egne lokaler. Selskapets formål er utleie og utvikling av egen eiendomsmasse, og har dette som eneste aktivitet.

Per dato arbeides det med å selge virksomheten i Spania, etter beslutning om salg ble fattet på Landsmøtet i oktober 2023. Det er flere potensielle kjøpere, men man har foreløpig ikke klart å inngå en endelig avtale om salg.

Videre eier NRF 29.5 % av aksjene i reisebyrået Helsereis AS som er lokalisert i Norge.

Fortsatt drift

Årsregnskapet er avlagt under forutsetning om fortsatt drift og styret bekrefter at forutsetningen er til stede.

Årsregnskap og forslag til disponering av overskudd

NRF hadde en omsetning i 2024 på kr. 50,1 millioner, mot kr. 47,9 millioner i 2023. Kostnadene er redusert fra kr. 47,4 millioner i 2023 til kr. 41,6 millioner i 2024.

NRF fikk i 2024 et positivt driftsresultat på kr. 8 506 611.

NRF har i 2024 valgt å nedskrive verdien av aksjene i Reuma-Sol SLU, og dette medfører et negativt årsresultat på kr 10 753 007.

NRFs soliditet og likviditetssituasjon anses som tilfredsstillende.

Totalkapitalen utgjør kr. 63,8 millioner i 2024 mot kr. 77,3 millioner i 2023.

Egenkapitalandelen utgjør 53,0 % i 2024, mot 57,7 % i 2023.

Underskuddet foreslås disponert som følger:

Overført til/(fra) fri formålskapital	-11 796 035
Overført fra selvpålagte restriksjoner	-103 785
Overført til/(fra) fri egenkapital	0
<u>Avsatt til selvpålagte restriksjoner</u>	<u>1 146 813</u>
<u>Sum disponeringer</u>	<u>-10 753 007</u>



Finansiell risiko

Likviditeten i forbundet har bedret seg. Forbundet har liten langsiktig gjeld og er ikke eksponert for valutaendringer.

Ansatte, sykefravær og arbeidsmiljø

NRF - ATTRAKTIV, LÆRENDE OG RESSURSEFFEKTIV ORGANISASJON

Norsk Revmatikerforbund er en kunnskapsvirksomhet, og arbeidsmiljøet preges av mangfold og høy kompetanse. Våre verdier er handlekraftig, inkluderende, nytenkende og troverdig (HINT), og vi har som mål at disse verdiene skal gi oss en felles kultur der vi sammen løfter hverandre og gjør oss bedre. Vi har som mål å være en attraktiv, lærende og ressurseffektiv organisasjon i frivillig sektor som setter muskel- og skjelletthelse på agenda i vår omverden.

NRF arbeider for å være en mangfoldig og inkluderende arbeidsplass og har fokus på å fremme likestilling og hindre diskriminering. Dette gjelder både når vi rekrutterer nye medarbeidere, og når vi utvikler ansatte. Ved utgangen av 2024 var det 30 faste ansatte i NRF fordelt på 22,6 årsverk. Hvorav halvparten av de ansatte jobber ved forbundskontoret, og resten har sin arbeidsplass i fylkene. Det er rundt 20 prosent menn og 80 prosent kvinner som arbeider i organisasjonen.

Totalt sykefravær i NRF i 2024 var på 5,14 % (både egenmelding og sykemelding), en nedgang på 1,96 % sammenlignet med året før. Korttidsfraværet og egenmeldinger (inntil 16 dager) er på 2,48 %, noe vi opplever som tilfredsstillende. NRF er en inkluderende arbeidsplass og legger forholdene til rette for at våre ansatte skal kunne stå i jobb, uansett forutsetninger.

Det har ikke forekommet skader eller ulykker. Det arbeides også kontinuerlig med arbeidsmiljøet i det daglige arbeidet. Arbeidsmiljøutvalget har gjennom verneombudene oppmerksomhet på situasjonen til de ansatte og fokuserer på tiltak knyttet til arbeidsmiljøet. I tillegg har arbeidsgiver og arbeidstakerorganisasjonen regelmessige kontaktmøter.

NRF bestreber likestilling og mangfold i både rekruttering av nye ansatte og blant tillitsvalgte i alle organisasjonsledd. NRF er en IA-organisasjon som setter stolthet i å gå foran for at alle grupper skal delta aktivt i arbeidslivet.

Ytre miljø

Virksomheten medfører i seg selv svært begrenset påvirkning på det ytre miljøet.



Forskning og utvikling

Forbundet har ingen egne forsknings- og utviklingsaktiviteter, men støtter forskningsaktivitet via

NRF Forskningsfond. NRF bidrar også via eksterne finansieringskilder og samarbeid inn mot forskningsmiljøene.

Oslo, 13.06.2025



Marleen Ronés
Forbundsleder



Jacob A. Ørdal
2. nestleder



Eva Rønningen
Styremedlem

Mona Iren Wiik
Ansattrepresentant



Stine Wasenius Dahl
1. nestleder



Jørn Flagtvedt Meinertz
Styremedlem



Ayse Iclal Özatici
BURG-representant

Ingeborg Dybvig
Generalsekretær

